UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

ADITIVO 001

EDITAL Nº 001/2020 /PRAE/ ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS DISCENTES DE

GRADUAÇÃO PARA COMPOR A CÂMARA ADMINISTRATIVA/UFCA

EDITAL Nº 002/2020 /PRAE/ ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS DISCENTES DE

GRADUAÇÃO PARA COMPOR A CÂMARA ACADÊMICA/UFCA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE) da Universidade Federal do Cariri torna público,

por meio do presente Aditivo, a reabertura do prazo de inscrições do Edital Nº

001/2020/PRAE  e do Edital  Nº Nº 001/2020/PRAE  referente a escolha dos representantes

dos discentes de graduação para compor a Câmara Administrativa e a Câmara  Acadêmica

desta Universidade.

NOVO CRONOGRAMA:

EVENTO DATA LOCAL

Lançamento do Edital 16/10 Portal da UFCA

Inscrições  17 a 22/10 Plataforma Forms

Resultado das inscrições 23/10 Portal da UFCA

Interposição de Recursos 23/10 Plataforma Forms

Análise de Recursos e

Homologação das Candidaturas

24/10 Homologação no Portal da UFCA

Eleição  24/10 até as

17:00 do dia

28/10

Sistema WEB Limesurvey - UFCA

(link para votação enviado via e-mail

cadastrado no SIGAA)

Divulgação do Resultado

Preliminar

28/10 a partir

das 17:00

Portal da UFCA

Interposição de Recursos 29/10 Portal da UFCA/Plataforma Forms

Análise de Recurso e Resultado

Final

30/10 Portal da UFCA

Juazeiro do Norte-CE, de 21 de outubro de 2020.

Ledjane Lima Sobrinho

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

SIAPE: 1803531